[bookmark: print1]济 宁 市 人 民 政 府

济政字〔2021〕20号

[bookmark: 标题]济宁市人民政府
[bookmark: BKsubject]关于微山福润肉类加工有限公司申请颁发
《生猪定点屠宰证》的批复

市行政审批服务局：
你局《关于微山福润肉类加工有限公司申请〈生猪定点屠宰证〉的请示》（济审服呈〔2021〕85号）收悉。经研究，现批复如下：
按照《生猪屠宰管理条例》和《山东省畜禽屠宰管理办法》要求，同意颁发微山福润肉类加工有限公司生猪定点屠宰企业的《生猪定点屠宰证》和标志牌，并向社会公布。

附件：微山福润肉类加工有限公司信息表

           济宁市人民政府
            2021年5月26日
（此件公开发布）

附件

微山福润肉类加工有限公司信息表

	序号
	企业名称
	定点屠宰代码
	地 址
	法定代表人

	1
	微山福润肉类加工有限公司
	A26130602
	山东省济宁市微山县金源路东首（经济开发区雨润工业园）
	汪芳远

[bookmark: 主题词]
  抄送：省畜牧兽医局。
[bookmark: _GoBack]济宁市人民政府办公室                     2021年5月26日印发
- 4 -
- 3 -